sencia personaliter constitutus, nobilis et discretus vir Dominus
Thomas Ughtred miles, dictse dioceseos, in bona existens me-
moria et sanitate, pro eo quod nichil est cereius morte, nilque

incercius hora mortis, ostendit quamdam cedulam papiri in qua

eontinebatur testamentum suum eo, qui sequitur, sub tenore.

In Dei nomine, Amen. Ego Thomas Ughtred miles, Ebor.

dioceseos, compos mentis et sanae memoriae, meum testamen-

tum et meam ultimam voluntatem condo in hunc modum. In

primis commendo animam meam Deo omnipotenti, et beatae

Mariae Virgini, et omnibus Sanctis, corpusque meum ad sepe-

liendum in ecclesia Conventuali Fratrum ordinis Minorum in

civitate Ebor., juxta Katerinam uxorem meam. Item lego ec-

clesiae parochiali de Catton, nomine mortuarii mei, optimum
equum meum. Item lego Conventui Fratrum Predicatorum

Ebor. ad celebrandum tria trentalia missarum pro anima mea, et

animabus dictae Katerinte uxoris meae, et Willielmi filii mei,etad

raciendum duos obitus annuatim, videlicet in festo Sanctse Kate-

rinae, quo die obiit dicta Katerina, et die quo contigerit dictum

testantem obire, quamdiu bona mea vel aliqua pars eorumdem ad

valenciam existunt in manibus executorum meorum, xl^ Item

lego Conventui Fratrum ordinis Predicatorum dictas civitatis ad

celebrandum tria trentalia missarum, et ad faciendum duos obi-

tus annuatim, pro anima mea, et pro anima dictae Katerinae

uxoris me£E, diebus quibus supra memoratur, xP. Item lego

Conventui Fratrum ordinis beatas Mariae de monte Carmeli

dictae civitatis Ebor. ad celebrandum pro anima mea unum tren-

tale, et ad faciendum unum obitum, et pro animabus dictae

Katerinae et Willielmi filii mei, die quo contigerit dictum tes-

tantem obire, xx^ Item lego Conventui Fratrum ordinis

Sancti Augustini dictte civitatis Ebor. ad celebrandum unum
trentale missarum, et ad faciendum unum obitum pro animabus

antedictis, die quo supra, xx^ Item lego conventui Fratrum

ordinis J.linorum in villa de Scardeburgh ad celebrandum tria

trentalia missarum, et ad faciendum duos obitus pro animabus

supradictis, diebus quibus '-^npra, xxx'. Item lego Conventui

Fratrum ordinis beatae Mcti;ie de monte Carmeli in eadem villa

ad celebrandum tria trentalia, et ad faciendum duos obitus pro

animabus antedictis, quibus diebus supra memoratur, xxvj^ viij*^.

Item lego Conventui domus Fratrum Predicatorum in eadem
villa de Scardeburgh pro augmentacione et emendaclone duarum
Cantararium per antecessores meos prius fundatarum in ecclesia

Convtntuali predictoruni Fratrum, ad celebrandum annuatim
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fria trentalla nilssarnm et duos obitus pro aniina mea, et pro

animabus dictae Katerinae uxoris meae, et Willielmi filii mei xl*.

annuatim quousque ego, executores vel feofFatores mei, faciam

vel faciant dictum Conventum esse securum de xl'. annuatim

exeuntibus de redditibus terrarum et tenementorum meorum,
iibicumque poterint licite vendi, imperpetuum. Item lego mo-
nialibus de Welberfosse ad orandum pro animabus antedictis

quinque mareas. Item lego Sanctimonialibus de Thykheved
ad orandum pro animabus antedictis xl^ Item lego ad distri-

buendum pauperibus pro anima mea, in die sepulturae meae, x
mareas. Item lego ad complendum exequias corporis mei de

residuo bonorum meorum proiit executoribus meis melius vide-

bitur expedire. Item lego ad emendam unam petram marmo-
ream indentatam cum duabus ymaginibus patris mei et matris

meae de laton, sculptis in armis meis, et in armis de les Burdons,

ad ponendum super sepulcrum domini Thomae Ughtred patris

mei, et Willielmi filii mei, in ecclesia parochiali de Cation dictas

Ebor. dioceseos x'. Item lego Ydoneoe uxori meee unam op-

timam tassam argenti, cum coopertura, stantem super tres

leones, et duas planas tassas argenti. Item lego eldem Idoneae

j lectum pro trussyng, rubeum, browderd cum uno compas, et

infra le compas existit
j

papegay, cum curtinis et tapetis,, lin-

thiaminibus, blankets et omnibus aliis ad eundem lectum perti-

nentibus. Item lego Thomae de Ughtrede j album lectum de

sandell cum omnl apparitura ad dictum lectum et cameram per-

tinente, cum duobus paribus linthiaminum optimis de panno de

reynes, cum linthiaminibus pro capite de eodem panno, cum
duobus blankets, uno cochur' et j canvas, cum uno coopertorio

lecti vocato qwylt poynt, de panno lineo in toto consuto cum
ymaginibus magnatorum Regni Franclfs armatis in armis

suis, cum 3'maginibus communis populi ejusdem regni consutis

circa fimbras ejusdem coopertorii. Item lego eidem Thomae
duos optimos pillous coopertos cum camaca. Item lego eidem
Thomae unum. jake coopertum cuni veste deaurata, et unura

gladium curtum, et
j
gladium longum de Burdeux. Item lego

eidem Thomje optimum vestimentum rneum de velvet consu-

tum in armis meis pro capella sua, et unum missale, j portifo-

rium cum uno calice deaurato. Item lego Margaretae uxor!

predictae Thomae j tassam deauratam coopertam, punchennd in

le founs, et in le coverkell. Item lego eidem Margaretae unam
parvam coffram de yvaiyr, ligatam de laton, sicut existit in-

clusa, cum om.nlbus quae in ea includuntm', et unum Romauns
quod vocatur Bruyt, et j

par de paters nosters de auro, cum j

annulo et uno. ouche de auro. Omnia ista divisa Thomee
Ughtrede et Margaretee predictc-e volo quod includantur in

q2
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optima cisia niea, et ponantur in custodia duoruni presbiterorurn

meorum in capella cantariae de Kexby, quousque dictus Thomas
Ughtred et Margareta pervenerint vel alter eorum pervenerit

ad plenitudinem etatis
; quam cistam lego dictae Margaretae.

Item lego eidem Thomae diias magnas archas stantes in le warde-

rope infra manerium de Kexby. Item lego capellae cantariae

de Kexby vestimentum meum rubeum stragulatum cum auro,

cum omni apparatura altari meo portatili pertinente, cum calice

deaui-ato. Item lego eidem capellae magnum missale et mag-
num portiforium quae emi de domino Thoma Coke presbitero

ac anachorita in eadem capella, et sunt in custodia ejusdem

domini Thomae ad terminum vitae ipsius. Item lego eidem
capellte unum gradale et unum ordinale. Item lego pro mor-
tizacione dictarum duarum cantariarum in eadem capella c^,

elevandas de terris et tenementis meis, si taliter ad tantam

summam accidat quod dictae cantariae poterunt mortizari. Item

do et lego Margaretae filiae meae benedictionem meam, unum
anulum auri cum duabus petris inclusis vocatis dyamandes.

Item lego Katerinse de Sandeford, filiae meae, benedictionem,

unum mazre coopertum, ligatum cum argento et deauratum,

cum pede argenti, et in fundamento duo schochins, unum de

armis de Ughtred, et alterum de armis de Mawley, et unam
tassam argenti cum coopertorio de auro, et scriptum in cooper-

torio 2BC mCCJ? and toClCOllU Item lego domino Roberto de

Twyer militi unam tassam argenti cum coopertorio de auro et

scriptum circa coopertorium ScriCtllCiu;:^ 2DCU0 111 tlOm'0 0U10*

Item lego Magistro Adse Fenrother rectori ecclesiae de Catton

executori meo c\ Item lego Waltero de Rudstane quinque

marcas. Item lego Willielmo Cunstabill de Cattefos quinque

marcas. Item lego capellae de Kexby duo vestimenta, quae

sunt in dicta capella et antiquitus fuerunt. Item lego Henrico

Hamsthwayt, pro suo bono et longo servicio, xxvj^ viij'^. Item

lego Willielmo Swyer, pro suo bono et longo servicio, xx^
Item lego Ricardo Lowson famulo dicti Domini Willielmi Gar-

diner xiij^ iiij''., et facio eum liberum ab omni bondagio seu

servicio bondagii, si contigerit me obire. Item lego Johanni

Penygode, nautas meo, pro suo longo servicio, x\ Item lego

quinque pauperibus exhibicionem suam in capella de Kexby,

prout in quibusdam indenturis de terris et tenementis meis inde

eonfectis plenius continetur. Item volo et ordino quod execu-

tores mei residuum omnium bonorum meorum vendant et dis-

ponant ea pro anima mea prout eis melius et salubrius videbitur

expedire. Hujus autem testamenti mei dilectos michi in

Christo dominum Robertum Twyer militem, magistrum Adam
Fenrother rectorem ecclesise parochialis de Catton, Walterum
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Rudstane de Hoyton, et Willielmum Constable de Catte-

fosse, facio ordino et constituo meos veros et legitimos exe-

cutores. Item lego Willielmo Biitrye, pro suo bono servicio,

xiij\ iiij'*, et facio eiim liberum ab omni bondagio sen servicio

bondagii si contigerit me obire. — In cujus rei testimonium pre-

sens testamentum meimi, per Johannem de Cattryke presbite-

rum Notarium publicum subscriptum, scribi et publicari man-
davi, ipsiusque Notarii signo et subscriptione, meique sigilli

appensione feci conununiri. Data — presentibus venerabillbus

et discretis viris Magistro Ada Fenrother executore predicto,

Johanne de Sandeford, domino Roberto de Kylvyngton capel-

lano, Thoma del More senescallo hospicii dicti domini, Thoma
Ughtred, et Johanne clerico, Ebor. dioceseos, et aliis in multi-

tudine copiosa, testibus ad premissa vocatis specialiter et roga-

tis. Item do et lego fratri Johanni Pellam fratri ordinis Car-

melitorum xx^ ad orandum pro me. Item domino Johanni
Polayn xx^ ad orandum pro me. Item Margaretae Sturgon et

alia? mulieres meoe remunerentur per executores meos. [Prob.
xxviij Nov. Mcccc primo.]

CLXXVIII. TESTAMENTUM CONSTANTINI DEL DAMME
APOTHECARII.

[K. f. 5.]

1 Jul. Mcccxcviii, Constantinus del Damme, civis & apothe-

carius Ebor. — Lego Ricardo Fendard consanguineo meo certa

necessaria shopae mea? pertinencia — videlicet mortaria erea cum
nilis ferreis, sarcz, balanc' trabe ferr' cum ponderibus, cista, tub-

bis & barellis vacuis, pelvibus operalibus, ij tabul' salar' cum
omnibus droges, una cum standardes de vitro, & flakats peudr',

& omnibus in eisdem contentis, simul cum pixidibus, et unguen-
tis, & omnibus emplastris, ac pixidibus majoribus & minoribus

vacuis, & ij lapidibus marmoreis, cum les shelfs & ollis de geyn,

cum ij spiceplates de peudi-', fipicerhai'geours depictis, & ollis

pro viridi gynger, & les cornedisshes, mortarstokes, j draghyng-
dobler, cum les moletts, j holdepanne, spatures, j culatre, skip-